
Uchwała nr XXIII/159/2012
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30 października 2012 roku

zmieniająca rozporządzenie nr 34 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu ciechanowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 152, poz. 5332) i pozbawienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze 
zm.) -  Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§1

1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, zmienia się 
rozporządzenie nr 34 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu ciechanowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz. 5332) w części dotyczącej lp. 17 załącznika do ww. 
rozporządzenia w ten sposób, że pozbawia się statusu pomnika przyrody niżej opisane 
drzewo:
1) dąb szypułkowy  o obwodzie pnia – 305 cm obumarły, mierzony na wysokości 130 cm 
od ziemi, rosnący na nieruchomości gruntowej nr ew. 43 o pow. 4,4977 ha, położonej w 
miejscowości Bądkowo Gmina Sońsk.

2. Pozbawienie  statusu pomnika przyrody drzewa opisanego w pkt. 1 niniejszej uchwały, 
następuje z uwagi na fakt, iż drzewo jest obumarłe.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


